FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N. 006/2022

Pedra Preta/RN, 01 de junho de 2022.

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO do Pregoeiro & Equipe de Apoio e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, combinado com o Regime Interno do Poder
Legislativo.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o senhor HÁLISON DA COSTA SOUSA, CPF:
065.188.404-71,  para  assumir,  excepcionalmente,  a  função  de
Pregoeiro Oficial  da Câmara Municipal  de Vereadores de Pedra
Preta/RN,  ao  mesmo  tempo  em  que  designa  os  servidores:
WEDYLLA EVELYN FONSECA DA SILVA,  CPF:  134.113.334-64;
MARIA RAFAELE XAVIER PEREIRA, CPF: 715.205.604-86 e MARIA
SUELY FERREIRA LOPES, CPF: 012.046.694-57; para comporem a
equipe de apoio ao Pregoeiro.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre- se e Cumpra-se.

_____________________________________________
LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pedra Preta/RN

Publicado por: LUIZ ANTONIO DE SOUZA DANTAS
Código Identificador: 05258512

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2022.
EDIÇÃO 1416. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br